

Årsredovisning

Skinnerbox Stockholm AB

559172-8570

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Borg

2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av konsulttjänster främst inom psykologi inriktat mot analys av användarbeteende på digitala plattformar även inom psykometri och närliggande områden.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1809-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 211 | 121 | 242 | 274 | |
| Resultat efter finansiella poster | 148 | 38 | 157 | 90 | |
| Soliditet % | 89 | 89 | 75 | 71 | |

Nettoomsättningen har ökat med större efterfrågan på erbjudna tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 244 279 | 36 409 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 36 409 | -36 409 |
| - Årets resultat | | | 117 556 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 280 688 | 117 556 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 280 688 |
| Årets resultat | 117 556 |
| Summa | 398 244 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 398 244 |
| Summa | 398 244 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 210 583 | 121 433 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 210 583 | 121 433 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -45 998 | -53 550 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -21 946 | -30 000 |
| Summa rörelsekostnader | -67 944 | -83 550 |
| Rörelseresultat | 142 639 | 37 883 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 411 | 384 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -23 | -209 |
| Summa finansiella poster | 5 388 | 175 |
| Resultat efter finansiella poster | 148 027 | 38 058 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 7 845 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 7 845 |
| Resultat före skatt | 148 027 | 45 903 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -30 471 | -9 494 |
| Årets resultat | 117 556 | 36 409 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 0 | 21 946 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 21 946 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 21 946 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 9 476 | 31 368 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 9 476 | 31 368 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 494 947 | 316 614 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 494 947 | 316 614 |
| Summa omsättningstillgångar | | 504 423 | 347 982 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 504 423 | 369 928 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 280 688 | 244 279 |
| Årets resultat | 117 556 | 36 409 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 398 244 | 280 688 |
| Summa eget kapital | 448 244 | 330 688 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 0 | 12 524 |
| Övriga skulder | 56 179 | 26 716 |
| Summa kortfristiga skulder | 56 179 | 39 240 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 504 423 | 369 928 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inga anställda och inga löner har utbetalats.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 20 | 5 |

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| Årets avskrivningar | 21 946 | 30 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Borg

Fredrik Borg

2024-06-13